COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ Reporte rptComprobanteGastos rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 0993 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 026 |07 2022 884 878
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-0163-MI 509
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Rea;i:tr:: DEVENGADO G::,f,: ¢ OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: I l Monetaria: | l
Fomprobants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1721101507 |LINCANGO ROBAYO DAYANA SIDNY
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 60.75
TOTAL PRESUPUESTARIO 60.75
IVA 0.00
SUB - TOTAL 60.75
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 60.75
SON: SESENTA DOLARES CON 75/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: LINCANGO ROBAYO DAYANA SIDNY .- Por el pago de viaticos comision del 03 al 04 de marzo de 2022.-Quito-Santo Domingo de los

DGICS-2022-0753 y 0763-M.- CP 4. CR

Tsachilas-Quito -Visita técnica al Instituto Superior Tecnolégico Tsachila- H L. Nro. 107 -Segin Memorandos Nros. SENESCYT-SFTYT-

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

LAURA VICTORIA —
APROBADE PARRA INCA ALEXAND

2022-07-27 A
BEGHIES 08:42-05:00 GISNEROS E2m ec
27/07/2022

IFuncionario Responsable Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte l rptComprobanteGastos rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Dese: 0000 026 |07 2022 884 878
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-0163-M| 509
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registro: DEVENGADO paiag OTROS GASTOS CT T ]
Cuenta
Banco: l I Monetaria: I I |
Lomprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1721101507 ILINCANGO ROBAYO DAYANA SIDNY
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

27/07/2022

Funcionario Responsable Dircetor Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte [ rptComprobanteGastos.rdlc
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No, CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Dese: 0000 026 |07 2022 878 878
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-0163-MI| 509
|
Clase de Clase de RPA _RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: I I J Monetaria: [ | |
Comprotants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1721101507 |L1NCANGO ROBAYO DAYANA SIDNY |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 60.75
TOTAL PRESUPUESTARIO 60.75
IVA 0.00
SUB - TOTAL 60.75
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 60.75
SON: SESENTA DOLARES CON 75/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: LINCANGO ROBAYO DAYANA SIDNY .- Por el pago de viaticos comision del 03 al 04 de marzo de 2022 -Quito-Santo Domingo de los

SENESCYT-SFTYT-DGICS-2022-0753 y 0763-M.- CP 4.

Tsachilas-Quito -Visita técnica al Instituto Superior Tecnologico Tsachila.- Hoja de Liquidacion Nro. 107 -Segun Memorandos Nros

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
WILLIAN ] st S
APROBADO LORENZO L™ MONICA  misciaiien
ACURIO ALEXANDR e
TRUJILLO - A st
FECHA: 1720215134 QUINTANA  EEHEER,
26/07/2022 CISNEROS e s
Luncionario Responsable Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte | rptComprobanteGasms_rdlc ]
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR No. Origmal
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
)
Unid. Desc: 0000 026 |07 202z 878 878
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-0163-MI 509
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS [TT1
Cuenta
Banco; l | Monetaria: I l |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1721101507 |LINCANGO ROBAYO DAYANA SIDNY |
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO MONICA
ALEXAND
RA
. QUINTANA
FECHA: CISNEROS
26/07/2022
Funcionario Responsable Dircctor Financicro




CO&RU Puyods 27707 /2022
—

SENESCYT

Direccién Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

LOM 3¢ Dru A2Y4
C.C. 1721101507 No. 107
Nombres: LINCANGO ROBAYO DAYANA SIDNY
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin  |"3°" t::;f"” de
Viaticos 1 03/03/2022 04/03/2022 80,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas s 36,75
Hospedaje — 0,00
Alimentacion 12,70+ \§ 7O + T 31T +  F6,37 36,75
Otros: -
Transporte / parqueadero 0,00
Peajes 0,00
Combustibles 0,00
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR $ 60,75
ANTICIPO 0,00
CUENTA POR COBRAR $ 60,75
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales. Sl
Elaborado por: Aprobado por:
Ana Maria Cafias Willian Acurio

BASE LEGAL:
NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. M
Suplemento 326 de 04-sep -2014
REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb -2011, Ultima modificacion: 07-jul -2014
REFORMA A LA NORMA TECNICA sequn Acuerdo Ministerial No 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF
A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016
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Secretaria de Educacién Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Memorando Nro. SENESCYT-SFTYT-DGICS-2022-0763-M
Quito, D.M., 25 de julio de 2022

PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Directora Financiera

ASUNTO: Alcance - Memorando Nro. SENESCYT-SFTYT-DGICS-2022-0753-M /

De mi consideracién:

En alcance al memorando Nro. SENESCYT-SFTYT-DGICS-2022-0753'M 20 de julio de 2022, mediante el
cual, se solicitd el pago de vidticos de la comisi6n de servicios inslitucionales en la provincia de Santo Domingo
de los Tsa’chilas.

Es preciso sefalar que, debido a la renuncia del Subsecretario de Instituciones de Educacién Superior en ese
entonces, no se pudo realizar la regularizacién del mismo en los tiempos establecidos, por tanto, una vez que se
contd con las firmas correspondientes, se procedio a la solicitud de pago de viaticos.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Arq. Dayana Sidny Lincango Robayo
ANALISTA DE OPERACIONES 1

Anexos:
- factura_43081 pdf

Copia:
Sra. Econ. Ana Maria Caiias Miranda
Analista de Presupuesto 3
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* Dy

Cddigo postal; 170151 »
Teléfonao; 593-2 3974-300 /www.e

fimado

| | B Secretaria de Educacién Superior,

Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Memorando Nro. SENESCYT-SFTYT-DGICS-2022-0753-M/

Quito, D.M.,, 20 de julio de 2022

PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Directora Financiera

ASUNTO: Solicitud de pago de vidticos comisi6n de servicios institucionales provincia de Santo Domingo
de los TsaA ‘chilas
De mi consideraci6n: .

Fd

Por medio del presente sfrvase encontrar el informe de cumplimiento de servicios instruccionales realizados en
la provincia de Santo Domingo de los Tsa‘chilas, una vez que se ha subsanado las observaciones remitidas por
parte de la unidad financiera.

Como fe de lo actuado, adjunto de mapefa digital la documentaci6én de respaldo, y, solicito cordialmente se
realice el trdmite pertinente para el pagd de vidticos por el cumplimiento de servicios institucionales.

.
Particular que informo para fines pertinentes.

Atentamente,

26 JUL 202

Documento firmado electrénicamente

) ] -  [foed
ks Eret Sl DIRECCION FINANCIERA

(. CONTABILIDAD

Anexus:
- 1._solicitud_servicio_institucional.pdf
- 2__senescyl-sftyt-dgics-2022-0209-m0737205001658334280.pdf
- 2_I_correo_autorizacion0 1 1303600165833428 | .pdf
- 4__facturas_servicios0486744001658334281 .pdf
- §__registro_vehiculo_viaje085129500165833428 1.pdf

Copia:
Sra. Econ. Ana Maria Caflas Miranda
Analista de Presupuesto 3
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- Republica , - . :
| ool Ecsdor Secretaria de Educacién Superior,

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES EEERRMPE INEGRMME(HE]mm/aFag):

DSLR-2022-001 08/03/2022 .

DATOS GENERALES

NUMERO DE CEDULA '/APELLIDOS-NOMBRES DE LA

O EL SERVIDOR Y PUESTO QUE OCUPA:

C.I: 172110150-7
LINCANGO ROBAYO DAYANA SIDNY

~ ANALISTA DE GESTION DE OPERACIONES DE INSTITUTOS |
DE EDUCACION SUPERIOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DE INSTITUTOS Y

CONSERVATORIOS SUPERIOR

SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: LINCANGO ROBAYO DAYANA SIDNY

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES:
Dia 1: os/os/zozz

06:30 - 10:00 Salida desde la ciudad de Quito a la ciudad de Santo Domingo de los Tsa’chilas, via terrestre,

10:00 - 10:30 Desayuno

10:30 - 19:00 Visita técnica al Instituto Superior Tecnoldgico Tsa'chila, levantamiento fotografico y recorrido por las
instalaciones.

19:00 - 19:45 Merienda

20:00 Se pernocta en la ciudad de Santo Domingo de los Tsa’chilas.

Dia 2: 04/03/2022
[

08:30 - 13:00 Visita técnica al Instituto Superior Tecnoldgico Tsa'chila, levantamiento fotograficoy recorrido por las
instalaciones.

13:00 - 14:00 Almuerzo

14:00 - 17:30 Visita técnica al Instituto Superior Tecnolégico Tsa'chila, levantamiento fotografico y recorrido por las
instalaciones.

17:30 - 22:00 Salida desde la ciudad de Santo Domingo de los Tsa’chilas a la ciudad de Quito, via terrestre.

PRODUCTO{ ALCANZADOS:

»  Se realizd la visita técnica a las instalaciones del Instituto Superior Tecnoldgico Tsa'chila, se empoz6 el recorrido por
el drea administrativa, biblioteca, auditorio, bloque 1 y 2, planta baja y plata alta y terrazas , laboratorio de
computacion e idiomas, planta de tratamiento, se realizé el registro de datos, fotografias y demas informacion, del
estado actual de |a infraestructura. |

» Elsegundo dia se continu6 con la visita técnica a las instalaciones del Instituto Superior Tecnoldgico Tsa’chila, por el
bloque de aulas 3y 4, planta baja y plata alta y terrazas, laboratorio de quimica, fisica, y desarrollo infantil, galpdn
de talleres, cuarto de méaquinas, se realizd el registro de datos, fotografias y demas informacién, del estado actual
de la infraestructura.

CONCEPTO " FECHA N° FACTURA VALOR

| Alimentacién 03/03/2022 - 003-003-17717 $ 5,75
Alimentacion 03/03/2022 003-001-000022935 $ 18,50
Alimentacién ‘| 04/03/2022 001-001-000043081 $12,50

Diraccion: Alpalls
Codigo postal: 17017 uto Ecuador

Teléfonoe: 593 7 3034 300 / Aterwicn Qwidadana 18O0 738 372
whwed BCRITACIDNSUDET IO ok e

Sentre Av Diogo de Alvagrs y Whymne

2,

NV

A - ;
- Gobierno | Juntos
“1 » del Encuentro | lo logramos






- Republice
| del Ecuador

Secretaria de Educacion Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacidn

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
o7 S 03/03/2022 | 04/03/2022 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 06K30 27h00 cumplimiento del servncno'nf\stltuaonal seglin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE"
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE - FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | HORA | mm- HORA
maritimo, aaaa hh:mm — hh:mm
otros) -
Quito —Santo
Terrestre Institucional Domingo de los 03/03/2022 06h30 03/03/2022 10h00
Tsa'chilas I
L Santo Domingo de
Terrestre InsUtuai)naI los Tsa"chilas -Quito 04/03/2022 17h30 (_)4/03/2022 22h00

boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/]

NOMBRE: DAYANA SIDNY LINCANGO ROBAYO
CARGO: ANALISTA DE GESTION DE OPERACIONES
DE GESTION DE INSTITUTOS DE EDUCACION
SUPERIOR

NOTA
El presente informe deberda presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL

~ SERVIDOR COMISIONADO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD
I

NOMBRE: PARED S;MEDINA NELLY FERNANDA
CARGO: DIRECTOR DE GESTION DE INSTITUTOS Y
CONSERVATORIOS SUPERIORES

NOMBRE: CUJI LLUGNA LUIS FERNANDO

CARGO: SUBSECRETARIO DE INSTITUTOS DE EDUCACION
SUPERIOR

' Para sustentar el reconocimiento y entrega de viaticos es necesario contar con la informacion completa del
funcionario, se debe incluir en el informe el nimero de cédula del funcionario

Diraccion: Ainallans £ 3 enire N Disgo de Almagrs y Whymper
Cédigo postal: 17 S Quto B¢
Teléfoneo: 5930 2834 300 7 Ater ic n Ciudeddans: 1800 735 872
W/ edULACNSUDEN oY GOt e

s dor

NV

& -
- Gobierno | Juntos
“ 5 del Encuentro '

lo logramos






i o Secretaria de Educacién Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion

" Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer Unicamente seran hospedaje,
alimentacién, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o notas de venta
originales, en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electrénicas deberan enviar la
impresién RIDE, que justifican los gastos realizados.

“ Acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios institucionales, fuera
del domicilio y/o lugar habitual de trabajo utiliz6 un vehiculo institucional, deber4 adjuntar una copia de la hoja de
ruta en la que conste el tipo de vehiculo, numero de placa, kilometraje recorrido, nombres y apellidos del
conductor.

4V

Direccién: Alnallana E7-183 entre Av. Diego de Almagro y Whymper o
Cédigo postal: 1701518 / Quito Ecuador > GOblerno Juntos
Teléfono: 533 2 3934 300 / Atencidn Ciudadana: 1800 736 372 4 A del Encuentro |° Iogramos

www educacionsuperior gob.ec






Las Gueviches ‘de (Wucho”

Loor Cedefio Maria Liliana
RUC.: 1309085106001 t

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIAS

TELF: 0994 916 372

FACTURA
001-001-

@in: San Antonio s/n y Princesa Pacha 00 O 0 4 3 0 8 1

SANTO DOMINGO - ECUADOR

AUT. No. 1128583603

Ciiente:w '/\‘:29‘:1\\{ a

Direccion: &;\,‘D

ruc. 2 WG

IMP. “ANDREIVAN"  QUINTANA PARRA DIANA ANDREA  RUC.; 12

| | Medio ceviche Y oo
4 1 Novro limonada 3,50
g .
:
E
E
Gl
g
3
3
:
8
=P FUBTOL 2
& FORMA DE PAGD - (]
|[erzcrvo R DESCUENTO
glr'“m SUBTOTAL .6
i [y ok IVA. 12 % .3
(=] i
i “FRUNAUTORZOA  (TOTALUSDS |12, 5O
02719124001 No. AUT, 7491. TELF 2761048

Cel.: 0997 244 886 #(39201043200 FECHA DE AUT. 09/AGOSTO/2021 FECHA CADUCIDAD 09/AGOSTO/2022

¢ dpetunepot



Aw  Windows
Windows  Paeoina de prueba de la
impresora

Felicidades

Si puede leer esta informacion, instald correctamente su Xerox Global Print
Driver PCL en UIODGICS-1914.

La informacién que aparece abajo describe la configuracién del controlador y
puerto de la impresora.

Hora de envio: 8:48:28 13/07/2022

Nombre de equipo: UIODGICS-1914

Nombre de impresora: Xerox Institutos y Conservatorios
Modelo de impresora: Xerox Global Print Driver PCL
Compatibilidad de color: si

Nombres de puerto: 172.16.52.254_3

Formato de datos: RAW

Ubicacion:

Comentario:

Nombre de controlador: UNIDRV.DLL

Archivo de datos: XUNIVLOU.gpd

Archivo de configuracién: UNIDRVUI.DLL

Archivo de Ayuda: UNIDRV.HLP

version del controlador: 6,00

Entorno: windows x64

Archivos adicionales usados por este controlador:
C:\windows\system32\spool1\DRIVERS\x64\3\XUNIVLOU. ini
C:\Windows\system32\spooT1\DRIVERS\x64\3\xUNIVLOU. cfg

C:\Windows\system32\spool1\DRIVERS\x64\3\x2upQu.d11 (5548, 800, 0, 0)
C:\windows\system32\spool1\DRIVERS\x64\3\x2rpc10U.d11 (5548, 800, 0, 0)
C:\Windows\system32\spooT1\DRIVERS\x64\3\x2wfuvOu.d11 (5548, 800, 0, 0)
C:\Windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\x2guiOu.d1] (5548, 800, 0, 0)
C:\windows\system32\spool1\DRIVERS\x64\3\x2coreQu.d1] (5548, 800, 0, 0)
C:\windows\system32\spoo1\DRIVERS\x64\3\x2util0Ou.d1] (5548, 800, 0, 0)
C:\windows\system32\spooT\DRIVERS\x64\3\x2rnutOu.dl] (5548, 800, 0, 0)
C:\Windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\x2comsQu.d11 (5548, 800, 0, 0)
C:\Windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\x2jobt0U.exe (5548, 800, 0, 0)
C:\windows\system32\spooT\DRIVERS\x64\3\x2ptpcOu.dl] (5548, 800, 0, 0)
C:\Windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\x2fputOu.dl] (5548, 800, 0, 0)
C:\windows\system32\spool1\DRIVERS\x64\3\x2txt0OU.cab
C:\Windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\x2UNIVOU.cab
C:\windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\x2JAROU.cab
c:\Windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\x2fpbOu.exe (5548, 800, 0, 0)
C:\Windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\x2encrOu.dl1 (1.0.23)
C:\Wwindows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\x2fpd02.d11 (5548, 800, 0, 0)
C:\windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\UNIRES.DLL (6.1.7600.16385
(win7_rtm.090713-1255))
C:\windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\STDNAMES .GPD
C:\Windows\system32\spool1\DRIVERS\x64\3\STDDTYPE.GDL
C:\windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\STDSCHEM.GDL
C:\wWindows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\STDSCHMX . GDL
C:\Windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\TTFSUB.GPD
C:\windows\system32\spool\DRIVERS\x64\3\LOCALE.GPD
C:\windows\system32\spool1\DRIVERS\x64\3\PCLXL.DLL (6.0.5479.0

(vb1_wcp_d2_drivers.060801-2007))
C:\Windows\system32\spooT1\DRIVERS\x64\3\PCLXL .GPD
C:\windows\system32\spoo1\DRIVERS\x64\3\P6FONT.GPD



ic. 7€ JUAN CAMARGN
& a! i ;! 1 VALDIVIEZO PARDO NORMA JACOUELINE

RUC: 1202874135001 « AUTORIZACION SR1: 1128749391
a Dir.: Av. Quiito S/N'y Rin Lalta / Telf.- OIT 785443

Celt.: 0919215014 - 096841 1389
TCACION ARTESANAL N 051
F%Lu’aguﬁh:lmmﬁt{i‘%‘rl Santo Doringo - Ecuador

Hectiva [ | Electranico [ ] T. Credito s iebiio [] atres
m&eﬁmm@ 0022935

.

Factura de vertx: No. - T.22995
Peoha: (BB2022 078 45p. m.
Olerte: DAYANA LINCANGO
Numero de Documente: 1721109607
Meso de pagox Eledivo

Mesx Mesa 4

1 Und upGande  $250 $250
1 Und Vden Camardn $ 1350 $1350
1 Und ugoGrande  $250 $250

VALORA PAGAR:
$18,50
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Fecha y hora

Info e-mail enviados

: JUL-25-2022 10:35AM LUN
: WorkCentre 4265

Modelo

De A Fecha y hora Pag. Asunto Resul t.
impresora@senesc laortega@senescy 07-06 03:29PM 05 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc laortega@senescy 07-06 03:30PM 05 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc laortega@senescy 07-06 03:31PM 05 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc laortega@senescy 07-06 03:32PM 05 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc laortega@senescy 07-06 03:33PM 04 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc laortega@senescy 07-06 03:34PM 06 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc dcrodriguez@sene 07-07 07:53AM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc Jjcastanedat@sene O07-07 08:17AM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mocapana@senescy 07-07 12:35PM 01 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc aeras@senescyt.g 07-07 02:01PM 04 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mocapana@senescy 07-08 10:10AM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mtaco@senescyt.g 07-12 07:542aM 10 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc acueva@senescyt. 07-12 08:02aM 07 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc dcrodriguez@sene 07-12 10:18AM 24 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mcasamen@senescy 07-12 02:41PM 03 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mcasamen@senescy 07-12 02:42PM 01 Scan from a Xer FALLO
impresora@senesc mcasamen@senescy 07-12 02:44PM 01 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mcasamen@senescy 07-12 02:44PM O1 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc acueva@senescyt. 07-12 03:08PM 00 Scan from a Xer FALLO
impresora@senesc mcasamen@senescy 07-12 03:10PM 00 Scan from a Xer FALLO
impresora@senesc sfarias@senescyt 07-12 03:16PM 00 Scan from a Xer FALLO
impresora@senesc mtaco@senescyt.g 07-13 10:43AM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mtaco@senescyt.g 07-13 10:43AM 03 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mtaco@senescyt.g 07-13 10:45AM 03 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mtaco@senescyt.g 07-13 10:45AM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc sfarias@senescyt 07-13 10:47AM 04 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc sfarias@senescyt 07-13 10:47AM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc acueva@senescyt. 07-13 10:53AM 06 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc dlincango@senesc 07-13 11:35AaM 01 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mocapana@senescy 07-13 03:43PM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mtaco@sennescyt. 07-14 09:01AM 04 Scan from a Xer FALLO
impresora@senesc mtaco@sennescyt. 07-14 09:02AM 04 Scan from a Xer FALLO
impresora@senesc acueva@senescyt. 07-14 09:09aM 01 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc acueva@senescyt. 07-14 09:11AM 20 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc acueva@senescyt. 07-14 09:12aM 20 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc dcrodriguez@sene 07-14 10:01AM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mcasamen@senescy 07-14 11:33AM 01 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc ifrivadeneira@se 07-15 08:26AM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mtaco@senescyt.g 07-19 11:33AM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc dlincango@senesc 07-20 10:35AM O3 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc dlincango@senesc 07-20 10:35AM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc jsarango@senescy 07-20 03:34PM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc fruiz@senescyt.g 07-21 09:09AM 03 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc fruiz@senescyt.g 07-21 09:09AM 04 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc fruiz@senescyt.g 07-21 09:10AM 03 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc wdavila@senescyt 07-21 02:58PM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc wdavila@senescyt 07-22 11:57AM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc acueva@senescyt. 07-25 08:18AM 02 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc acueva@senescyt. 07-25 10:11AaM 04 Scan from a Xer HECHO
impresora@senesc mjcabrera@senesc 07-25 10:35AM 04 Scan from a Xer HECHO



NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

No.

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

-

LAZ CEDENO CARLOS AGUSTITN

PICANTERIA PAJARO ROJO

Direccidén
Matriz:

Direccién
Sucursal:

CADMO ZAMBRANO Y CLEMENCIA DE MORA

CADMO ZAMBRANO Y CLEMENCIA DE MORA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

AMBIENTE:

EMISION:

CLAVE DE ACCESO

1311762361001

003-003-000017717

NUMERO DE AUTORIZACION

0303202201131176236100120030030000177170000007217

03/03/2022 17:48:43

PRODUCCION

NORMAL

0303202201131176236100120030030000177170000007217

Razén Social / Nombres y Apellidos:

DAYANA LINCANGO

AHORRO POR SUBSIDIO:

(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacion 1721101507
Fecha 03/03/2022 Placa / Matricula: null Guia
Direccion:
Cod. Cod . i o Precio Unitario . Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcién Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
33 1.00 GUATA CAMARON 3.79 0.00 0.00 0.00 3.79
194 1.00 BOTELLA DE NARANJA 1.34 0.00 0.00 0.00 1.34
Informacién Adicional SUBTOTAL 12% 513
Direccion: QuITo SUBTOTAL 0% 0.00
Email: dayana_sIr@hotmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 513
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 5.75
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 0.62
TOTAL DEVOLUCION VA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 575
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00







Direccién: alpa

Cédigo postal:
Teléfona: #9

8 Republica
¥ del Ecuador

Memorando Nro. SENESCYT-SFTYT-DGICS-2022-0209-M
Quito, D.M., 25 de febrero de 2022

PARA: Adrian Rodrigo Jimenez Villacis
Director Administrativo (E)

ASUNTO: Solicitud de vehiculo para movilizacién

De mi consideraci6n:
Un cordial saludo. Por medio del presente, me permito solicitar la asignacién de un vehiculo institucional para
la movilizaci6n. con su salvoconducto correspondiente, para la funcionaria de esta Direccién Lincango Robayo

Dayana, hacia la civdad de Santo Domingo, provincia Santo Domingo de los Tséchilas.

La movilizacién requerida se deberd cumplir conforme al siguiente detalle:

Secretaria de Educacién Superior,
Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Nombre del A = | Fecha Fecha Tipo de
. R Denominacién Ruta Ll . e s
funcionario | de salida de retorno movilizacién

Dayana Lincango |Analista de Gestién de lgzgﬁn— (S)a-nto D3 de marzo 04 de marzo v:;ce:i[lf:
Robayo 'pperaciones ming de 2022 de 2022 y
Juito | conductor

El motivo de la movilizacién es cumplir con la visita técnica al IST Tsa‘chila, a fin de levantar la informacién
trascendente del estado de la infraestructura.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Nelly Fernanda Paredes Medina
DIRECTORA DE GESTION DE INSTITUTOS Y CONSERVATORIOS SUPERIORES

Anexos:
- correo_autorizacion0816860001645827713.pdf

Copia:
Sr. Juan Carlos Sinmaleza Ramirez
Chofer

dl

Firmada alectrénfcamenta

NELLY FERNANDA
PAREDES MEDINA

NVL

firmado i e nor Quipux

D .
- Gobierno | Juntos

GeAcionsuRaiorgal ac 1 A del Encuentro | lo Iogramos

171






W@@;ﬁﬁﬁ ﬁ%ﬁ, tztevgr|cotl| ot 187 [ooiBl|bY0Yy 13TFoz -¢o- T

U aowcww%o@ 32 t0)|oor2e| bl "ok | 02z El|heet | 2207 <00
x\&%@a SPNTR) PVDRA O\,W%we&ooﬁm TS bl tollos:tl| 791 +0( Qmuuﬁ wN.QN._w& ¢ 0z <U-F0

Kf%ﬁ&l chs?é Gdo?oh“ <§ BOGWQS.QM W~.WD_ O@~U~ ohl 20| 00| WNwm,..\w& NNON-@O,M@

70 S J&:ﬁ%é@ YG - 43@ opF£01 | a0l | 89 901 | 02 +9| b 3|22 -20-20
M $O0TDUOY | =y §§3 =901 | a2isl| efb 95| oc.9|| bTT-13) zz05-20-20)
~37) o0 Xadoby(m) 0219 0.3 7 707-202@
odv@d+ T0z -<0 - 10
owwoomnrmowws | owmoowsmommon | voovmnowsawom | vewse T vowa [ vae T vawe [ o |
OZ3VH  SAW
P e SO
_ VAILVYLSININGY NOIDD3HIC | YVINDIHIA 10Y.LNOI-VIILSIDOT 3 VINV

SOWeJB0) 0| _ oxuenduz e ¥ uoideAOUU| @ BlbO|OLIaL

soung oEo_nooh Em ‘e1oua)D) “08dng UGI2LINP3

> 7 ap elIe}2II3S







Secretaria de
Educacidén Superior, Ciencia,
Tecnologia e Innovacisn

NM 2

> Gobierno ; suntos
“ o dei Encusntro | lo logramos

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INSTITUCIONALES
DSLR-2022-001

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

25/02/2022

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
IINCANGO ROBAYO DAYANA SIDNY .
IC.1. 1721101507

PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
ANALISTA DE GESTION DE OPERACIONES DE INSTITUTOS DE

EDUCACION SUPERIOR

ZIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
[SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DE INSTITUTOS Y CINSERVATORIOS

SUPERIOR

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

aaaa)

FECHA LLEGADA {dd-mmm-

HORA LLEGADA (hh:mm)

03-03-2022 06H30

04-03-2022 18H30 -

[SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
. - LINCANGO ROBAYO DAYANA SIDNY

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

03 DE MARZO DE 2022 -

infraestructura.”

04 DE MARZO DE 2022

infraestructura.

06H30- 09H30: Traslado desde Quito a la ciudad de Santo Domingo de los Tsa'chilas, via terrestre.
10HO00- 17H30: Visita técnica al Instituto Superior Tecnoldgico Tsa'chila y levantamiento de informacién estado de

08HO00— 15H00: Visita técnica al Instituto Superior Tecnoldgico Tsa'chila y levantamiento de informacién estado de

15H30- 18H30: Traslado desde la ciudad de Santo Domingo de los Tsa'chilas a la cuidad de Quito, via terrestre.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA | LLEGADA

) NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

o o Quito — Santo
Terrestre Institucional Domingo de los 03-03-2022 06H30 03-03-2022 09H30
o ) Tsa'chilas
Santo Domingo de
Terrestre Institucional los Tsa'chilas — 04-03-2022 15H30 04-03-2022 18H30
Quito
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DEL PACIFICO Ahorros 1051396637







- FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

FY

NN e

e ——

Py

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
LINCANGO ROBAYO DAYANA SIDNY v
ANALISTA DE GESTION DE OPERACIONES DE INSTITUTOS
DE EDUCACION SUPERIOR

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE
PAREDES MEDINA NELLY
DIRECTORA DE GESTION DE INSTITUTOS ¥
CONSERVATORIOS SUPERIORES

—

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorlzacién, con
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios

NOMBRE DEL RESPONSABLE DE AUTORIZAR LA COMISION CONFORME ACUERDO SENESCYT-2019-
112

MST. LUIS FERNANDO CUJi
SUBSECRETARIO DE INSTITUCIONES
DE EDUCACION SUPERIOR

les; salvo el caso de que por necesldades institucionales la
Autorldad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como
la autorizacién quedaran insubsistentes
= El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de
casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad
o su delegado.

NOTA: EN CASO DE QUE PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA COMISION DE SERVICIOS REQUIERA PASAJES AEREOS SE REMITIRA A
LA DIRECCION ADMINISTRATIVA LA AUTORIZACION QUE SE ENCUENTRA IMPRESA AL REVERSO DE ESTE FORMULARIO

DEBIDAMENTE SUSCRITA, CON AL MENOS 72 HORAS DE ANTICIPACION.







DayanaSidny Lincango Robayo

=
De: Nelly Fernanda Paredes Medina
Enviado el: viernes, 25 de febrero de 2022 17:18
Para: Dayana Sidny Lincango Robayo
CC: Ivan Fernando Rivadeneira Astudillo
Asunto: Re: Solicitud de autorizacidn visita técnica al IS Tsa'chila
Datos adjuntos: image003.jpg

Estimada Daya,

Se autoriza la visita técnica, adjunto la solicitud de servicios institucionales debidamente suscrita.

De: Dayana Sidny Lincango Robayo

Enviado: viernes, 25 de febrero de 2022 16:21

Para: Nelly Fernanda Paredes Medina

CC: Ivan Fernando Rivadeneira Astudillo

Asunto: Solicitud de autorizacion visita técnica al IS Tsa" chila

Estimada Nelly,

Mediante el presente correo, solicito la respectiva autorizacion para realizar la visita técnica al IST Tsa chila ubicado
en la cuidad de Santo Domingo de los Tsa'chilas, de considerarlo oportuno solicito la suscripcién de la solicitud de
servicios institucionales.

Saludos Cordiales,

Dayana Sidny Lincango Robayo

Analista de Operaciones de Institutos

Av. Orellana E3-62 v 9 de Octubre
Telf.: +(593 2) 3934300
Caédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador

www.educaclonsuperior.gob.ec
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Secrotaria de
Educacién Suparior, Ciencia,
Tecnalogla e Innovacidn
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